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Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: CAMARA DE VEREAD DE LIDIANQPOLIS
Conta Origem: 0724/006/00000012-0

Conta Destino: 0724/001/00021367-0

Nome do Destinatario: PAULO FRANCISCO DE MELO

Valor: R$400,00

Identificagio da Operag¢do: |PGTO DIARIA 586 2016

Data de Débito: 05/10/2016-11:28:17
Data da Operacao: 05/10/2016

Codigo da Operacgde: 00207814

Chave de Seguranga: CL4LCRCFQXESCPGX

CPFs Autorizadores:
805.571.989-68
603.952.909-10

Operacédo realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA
DESTINO E DE 30 MINUTOS.




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parand CNPJ 95.680.831/0001-68

NOTA DE EMPENHO

N? do Empenho: 4207 /2016 Ordinirio Data  04/10/2016 Pagina 1/1
Credor: 200675 PAULO FRANCISCO DE MELO
Enderego: : - CEP. - -
CP.F:  980.195.469-87 R.G.:
Orgo: 01 LEGISLATIVO MUNCIPAL P1oCess0... ot 02016
Unidade: 01.001, LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipo de LicitagAo: Dispensavel
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Elemento Desp.: 3.3.9,0.14,00.00, DIARIAS - PESSOAL CIVIL IN® Licitagho..,mms: /
Desdobramento: 14 02 SERVIDORES COMISSIONADOS
Reduzido: 3 Niimero NAD : 4340
Recursos  Recursos Livres 01001 [Pata Licitagdo:
Dotacio Inicial Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
14.520,00 9.020,00 400,00 8.620,00
HISTORICO: DIARIA CONCEDIDA PARA ESTAR INDO A CIDADE DE CURITIBA NA SECRETARIA DE ESPORTES DO ESTADO
DO PARANA PARA RETIRAR MATERTAL ESPORTIVO DOADOS PARA ESTE MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS.
ITEM QTD UN  ESPECIFICACAO VLR, UNITARIO  VLR. TOTAL
1 1 UN Diarias 100,00 100,00
2 1 UN  Pernoite 300,00 300,00
Fica empenhada a importincia acima descrita para posteriores pagamentos
ORDENADOR DA DESPESA ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
DORIVAL CAETANI CONTADOR
603.952.909-10
Gislaine CELSO ANTONIO BARBOSA
Empenhado por PREFEITO MUNICIPAL
PAULO FRANCISCO DE MELO JOSE GLAUCIO DO PRADO FILHO
CONTROLADOR INTERNO

980.195.469-87




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parana - 95.680.831/0001-68
RUA JUCELINO KUBITSCHEK CENTRO CEP 86865-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N° do Empenho: 4207 /2016 Ordinario N°® da Liquidagfio: 1/2016 Data: 04/10/2016

Credor: 200675 - PAULO FRANCISCO DE MELO
Enderego: : - CEP. - -

C.P.F.: 980.195.469-87 R.G.::
Orgdo: 01. LEGISLATIVO MUNCIPAL Processo...ent 0/2.016,00
Unidade: 01001 LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipo de Licita¢ao: Dispensavel

Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS N° Licitaiou.: /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00.  DIARIAS - PESSOAL CIVIL
F. de Recurso: 1001 Recursos Livres

Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho

400,00 400,00 400,00 0,00

Motivo: DIARIA CONCEDIDA PARA ESTAR INDO A CIDADE DE CURITIBA NA SECRETARIA DE ESPORTES DO ESTADO DO
PARANA PARA RETIRAR MATERIAL ESPORTIVO DOADOS PARA ESTE MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS.

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO
30801007 1,00 UN Didrias 100,00
30802338 1,00 UN Pernoite 300,00
Documentos Fiscais: N° Documento Valor Série Data

DI4aRIAS 586 400,00 04/10/2016

Valor Liquido a Pagar : 400,00
N° Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
04/10/2016 04/10/2016
Liquidado por Observagiio

Gislaine




Camara de Vereadores do Municipio de Lidianépo

Estado do Parana - CNPJ/MF n® 72.483.597/0001-83
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- LidiandpolisiPR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 34731281

;é. T
—

Prémio.
Comunidade
Empreendedora

PEDIDO DE DIARIA N° 586/2016.

DO: LEGISLATIVO
AO: Exm® Sr. Presidente da Camara Municipal.

Senhor Presidente:
Solicitamos a concessdo de 01 (uma) didria com Pernoite e 01 (uma) didria sem
Pernoite ao Vereador, Sr. Paulo Francisco de Melo, nos dias 05 e 06 de outubro de 20186,

para fins de estar indo juntamente com o Prefeito, Sr. Celso Anténio Barbosa junto a secretaria de
estado, em Curitiba-Pr, conforme descriminado abaixo..

Objetivos:

SECRETARIA DE ESPORTES: Retirar material esportivo doados para a municipalidade.

GABINETE DO DEPUTADO LUPION: Audiéncia para tratar de assuntos da municipalidade

VALOR: R$ 400,00 ( quatrocentos reais).

Ag: 0724
C/C: 21367-0
CPF: 980.195.469-87

Lidiandpolis, £54

"'1 outubro de 2016.

DESPACHO DO PRESIDENTE
Autorizo, em 04/10/2016

Data Saida 05/10/2016 RECIBO

Hora Saida 12:00 Recebi da Camara de Vereadores do

Municipio de Lidiandpolis, o valor de
R$ 400,00 ( quatrocentos reais).

Executivo [/’/ k" Q/ (I ﬁg

Paulo Francisco de Melo
Dia. 05/10/2016.

Veiculo utilizado Veiculo do




Camara de Vereadores do Municipio de Lidianépolis

Estado do Paranad - CNPJ/MF n°® 72.483.597/0001-83
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidiandpolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

Prémio.
Comunidade
Empreendedora

CONCESSAO DE DIARIA n°. 586/2016

Nome: PAULO FRANCISCO DE MELO

Cargo: VEREADOR

Destino da viagem:  CURITIB-PR

Meio de Transporte: VEICULO OFICIAL

Data e horéario de saida: 05/10/2016 as 12:00 Horas

Data e horario de retorno:  06/10/2016 as 12:00 Horas

Numero de diarias: 01 (uma) com Pernoite - 01 ( uma) sem Pernoite

. Valor Total das diarias:  R$ 400,00 ( quatrocentos reais)

Protocolo; 955/2016.

Finalidade da viagem:

SECRETARIA DE ESPORTES: Retirar material esportivo doados para a municipalidade.

GABINETE DO DEPUTADO LUPION: Audiéncia para tratar de assuntos da municipalidade

/F;@E’—’W)

Lidianopolis-Pr, 04 de outubro de 2016.




Camara de Vereadores do Municipio de Lidiandpolis @
Estado do Parana - CNPJ/MF n® 72.483.507/0001-83 ) (’ >
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidiandpolis/PR - CEP 86,865-000 - Fone (43) 3473-1281 S @
Prémio,
B Comunidade
Empreendedora
RELATORIO DE VIAGEM
PRESTAGAO DE CONTAS DE DIARIAS
1. Dados da Viagem
Nome: Paulo Francisco de Melo Meio de locomogao: Veiculo Of.do Executivo
Origem da Viagem: Curitiba-Pr Destino da Viagem: Secretarias de Estado
Data de Saida: 05/10/2016 Horario de Saida: 12:00
Data de Chegada: 06/10/2016 Horario de Retorno; 12:00

2. Relatério de viagem

Estive juntamente com o prefeito Celso Anténio Barbosa junto a SECRETARIA DE
ESPORTES, onde na oportunidade retiramos material esportive doados a municipalidade,
também estivemos em Audiéncia com Deputado Lupion, onde na oportunidade também
discutimos assuntos de interesse da municipalidade, solicitagdo de emendas e outros.

3. DatafAssinatura

Por ser verdade as informagées e comprovantes, firmo o presente.

Lidianopolis-Pr 07 de outubro de 2016.

(— (o

Paulo Francisco de Melo
Vereador
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Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: CAMARA DE VEREAD DE LIDIANOPQOLIS
Conta Origem: 0724/006/00000012-0

Conta Destino: 0724/001/00002623-3

Nome do Destinatario: ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
Valor: R$400,00

Identificacdo da Operacdo: |PGTO DIARIA 605 2016

Data de Débito: 17/10/2016 -11:41:59
Data da Operagdo: 17/10/2016

Cadigo da Operacio: 00325495

Chave de Seguranca: XLWZWCYK7HGBLISRC

CPFs Autorizadores:
603.952.909-10
805.571.989-68

Operacgao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA
DESTINC E DE 30 MINUTOS.

httne//onvennta caiva onv hr/conv/conanlta/mendencia/licta/comnrnvante da?tinnSnl 17/10/201A4



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIAN OPOLIS

Estado do Parani

CINPJ 95.680.831/0001-68

RUA JUCELINO KUBITSCHEK

CENTRO 34731238 - CEP 86865-000

NOTA DE

EMPENHO

N do Empenho: 4301 /2016 Ordinario

Data  14/10/2016 Pigina 1/1

01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS
3.3.9.0.14.00.00, DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Desdobramento; 4 02 SERVIDORES COMISSIONADOS
Reduzido: 3

Prog. Trabalhe:

Elemento Desp.:

Recursos

Recursos Livres

Credor: 451 ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
Enderego:  _ cpp 86865000 - LIDIANOPOLIS - pr
CPF:  805571.989-68 R.G.:
Orgiio: 01. LEGISLATIVO MUNCIPAL Processo.............. 1072016
Unidade: 01.001. LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipo de Licitagio: Dispensavel

IN® Licitagao.......: /

Namero NAD : 4423

"
Data Licitagiio:

01001

Saldo Anterior
8.620,00

Dota¢io Inicial
14.520,00

Saldo Atual
8.220,00

Valor do Empenho
400,00

HISTORICO: DIARIA CONCEDIDA PARA

ITEM QTD UN  ESPECIFICA CAO
| | UN  Diarias
2 | UN Pernoite

ESTAR INDO A CIDADE DE CURITIB
TUNIOR, SECRETARIA DE AGRICULTURA E SEAB.

A NO GABINETE DO DEPUTADO ARTAGAO

VLR, UNITARIO VLR. TOTAL
100,00 100,00
300,00 300,00

Fica empenhada q importincia acima descrita para posteriores pagamentos

ORDENADOR DA DESPESA
DORIVAL CAETANI
603.952.909-10

Gislaine
Empenhado por

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
CONTADOR

CELSO ANTONIO BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
805.571.989-68

JOSE GLAUCIO DO PRADO FILHO
CONTROLADOR INTERNO




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIAN OPOLIS
Estado do Parana - 95.680.831/0001-68

RUA JUCELINO KUBITSCHEK CENTRO 34731238 CEP 86865-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N®do Empenho:

4301/2016 Ordinario N°da Liquidagdo: 1/2016

Data: 14/10/2016

Enderego: - C.E.P1

e

Credor: 451 - ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS

86865000 - LIDIANOPQLIS - PR

C.P.F.: 805.571.989-68 R.G.:

Orgdo: 01.
Unidade: 0100

F. de Recurso: 1001

Prog. Trakalho: 01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - PESSOAL CIVIL

LEGISLATIVO MUNCIPAL
I LEGISLATIVO MUNICIPAL

Recursos Livres

Processo............. 0/2.016,00
Tipo de Licitagdo: Dispensavel

N? Licita¢do...: /

Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
400,00 400,00 . 400,00 ¥ 0,00

Motivo: DIARIA CONCEDIDA PARA ESTAR INDO A CI

DADE DE CURITIBA NO GABINETE DO DEPUTADO ARTAGAQ JUNIOR,

SECRETARIA DE AGRICULTURA E SEAB.

ITEM QTD UN ESPECIFICACAOQ VLR. UNITARIO
30801007 1,00 UN Diarias 100,00
30802338 1,00 UN Pernoite 300,00

Documentos Fiscais: N° Documento Valor Séric Data

DIRIAS 605 400,00 14/10/2016
Valor Liquido a Pagar : 400,00
N? Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
14/10/2016 14/10/2016
Liquidado por Observagio
Gislaine




3.3.90.14.DIARIAS - PESSOAL CIVIL
14 DIARIAS NO PAfs
02 SERVIDORES COMISSIONADOS,

Recursos Livres

Nat. da Despesa:
Desdobramento:
SubDesdobramento:
Fonte de Recurso:
Recurso: 1 Préprio

Contrapartida; Nio Convénio N°,; /

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
CNPJ: 95.680.831/0001-68
Estado do Parana
Exercicio: 2016
NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA 4423 /2016
Espécie: Ordinario Data Emissio: 14/10/2016 Pagina1/1
Fornecedor: 451 - ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS Processo: /
CPF: 805.571.989-68 RG: ° Solicitagdo: 4678 /2016
Enderego: | ;
Bairro:  Cidade: - CEP: PModalidade:
Telefone: N° Licitagao: /
()rgﬁu; 01 LEGISLATIVO MUNCIPAL N Contrato: /
Unid. Oreamentdvia: 01.001,  LEGISLATIVO MUNICIPAL Data Publicago:
Fungiio: 01 Legislativa Homaologagao
Sub Fungio: 031 Ac¢ido Legislativa .
Programa: 0001 PROG DE PROCEDIMENTOS LEGISLATIVOS Do
Projeto/Atividade: 2001 ATIVIDADES LEGISLATIVAS Loc /interv. Obra; /

[Cod. Bem:

Ssubvengiio: /

¥

JUSTIFICATIVA: DIARIA CONCEDIDA PA

RA ESTAR INDO A CIDADE DE C

DEPUTADO ARTAGAO JUNIOR, SECRE

TARIA DE AGRICULTURA E SEAB.

URITIBA NO GABINETE DO

Ord. Item Descrigao Unidade Quantidade VlIr. Unitirio Vir. Total
| 308010071 Diarias UN 1,00 100,000 100,000
2 308023385 Pernoite UN 1,00 300,000 300,000

Total: 400,00
Diretor/Gerente Prefeito J

Pag. 1/1



72.483.597/0001-

no

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianopolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

PEDIDO DE DIARIA N° 605/2016.

DO: LEGISLATIVO

AQ: Exm?° Sr. Presidente da Camara Municipal.

Senhor Presidente:

Prémio,

Comunidade
Empreendedora

Solicitamos a concessdo de 01 (uma) didria com Pernoite e 01 (uma) diaria sem
Pernoite ao Vereador, Sr. Antonio Aparecido dos Santos, nos dias 17 e 18 de outubro de

2016, para fins de estar indo juntamente com o Prefeito, Sr.

secretaria de estado, em Curitiba-Pr, conforme descriminado abaixo..

Objetivos:

Celso Antdnio Barbosa junto a

SECRETARIA de AGRICULTURA e SEAB: Tratar de assuntos referente a doacdo de recursos

para construgdo de pedras irregulares.

GABINETE DO DEPUTADO ARTAGAO: Audiéncia para tratar de assuntos da municipalidade

VALOR: R$ 400,00 ( quatrocentos reais).

Ag: 0724
C/C: 2623-3
CPF: 805.571.989-68

DESPACHO DO PRESIDENTE
Autorizo, em 14/10/2016

Lidiandpolis, 144 ouffubro de 2016.

RECIBO

Data Saida 14/10/2016

Hora Salda 12:00

Veiculo utilizado | Veiculo do
Executivo

Municipio de Lidiandpolis,
R$ 400,00

Recebi da Cadmara de Vereadores do
o valor de
] dcentos reais).

Ant6n'é Ag&regidos dos Santos
ia, 14/10/2016.




Céamara de Vereadores do Municipio de Lidiandpolis

Estado do Parana - CNPJ/MF n® 72.483.597/0001-83
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidiandpolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

Prémio

o Comunidade

Empreendedora
CONCESSAO DE DIARIA n°. 605/2016

Nome: _ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS

Cargo: VEREADOR

Destino da viagem: CURITIB-PR

Meio de Transporte: VEICULO OFICIAL

Data e horario de salda: 17/10/2016 as 12:00 Horas

Data e horario de retorno;  18/10/2016 as 12:00 Horas

Numero de diarias: 01 (uma) com Pernoite - 01 (uma) sem Pernoite

Valor Total das diarias:  R$ 400,00 ( quatrocentos reais)

Protocolo: 958/2016.

Finalidade da viagem:

SECRETARIA de AGRICULTURA e SEAB: Tratar de assuntos referente a doagdo de recursos
para construcdo de pedras irregulares.

GABINETE DO DEPUTADO ARTAGAO: Audiéncia para tratar de assuntos da municipalidade

Lidiandpolis-Pr, 14 de outubro de 2016.



Camara de Vereadores do Municipio de Lidianopolis

Estado do Parana - CNPJ/MF n® 72.483.597/0001-83
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidiandpolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

Prémio,

] - - Comunidade
Empreendedora
RELATORIO DE VIAGEM
PRESTAGAO DE CONTAS DE DIARIAS
1. Dados da Viagem
Nome: Antonio Aparecido dos Santos Meio de locomogéo: Veiculo Of do Executivo
Origem da Viagem: Curitiba-Pr Destino da Viagem: Secretarias de Estado
Data de Salda: 17/10/2016 Horario de Saida: 12:00
Data de Chegada: 18/10/2016 Horario de Retorno: 12:00

2. Relatério de viagem

Estive juntamente com o prefeito Celso Anténio Barbosa junto a SECRETARIA DE
AGRICULTURA e SEAB onde tratamos de assuntos referente a doagloc de recursos para
construcdo de pedras irregulares, e também estivemos em Audiéncia com Deputado Artagao,
onde na oportunidade discutimos assuntos de interesse da municipalidade.

3. Data/Assinatura

Por ser verdade as informagdes e comprovantes, firmo o presente.

Lidiandpolis-Pr 19 de outubro de 2016.

Antdénio
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CAIXA

Comprovante de Doc Eletrénico
via GovConta Caixa

Emitente: CAMARA DE VEREAD DE LIDIANOPQOLIS
Conta Origem: 0724/006/00000012-0

Conta Destino: 1353-6/16091-1

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL /A
Finalidade: 07 - Pagamento a Fornecedores
Nome do Destinatario: BOEING E ROCHA LTDA
CPF/CNPJ Destinatario: 05.406.668/0001-57

Valor a ser Transferido: R§ 577,00

Tarifa de Emissdo de DOC: |R% 0,00

Tarifa de Pré-Depdésito: Ré 0,00

Valor Total a ser Debitado: |R$ 577,00

Identificagdo da Operagdo: |EMP 3661 LIQ 3 2016

Data de Débito: 18/10/2016

Data da Operacgio: 18/10/2016 -08:47:32
Codigo da Operagao: 00006019

Chave de Seguranca: RAEKNHYFXW9A9182

CPFs Autorizadores:
603.952.209-10
805.571.989-68

Operacdo realizada com sucesso.
O VALOR TRANSFERIDO ESTARA DISPONIVEL NA CONTA DESTINO NA
MANHA DO DIA UTIL SEGUINTE A DATA DO DEBITO NA CONTA DE
ORIGEM




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parana - 95.680.831/0001-68
RUA JUCELINO KUBITSCHEK CENTRO 34731238 CEP 86865-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N°do Empenho:  3661/2016 Ordinario N° da Liquidacio: 3 /2016 Data: 10/10/2016

Credor: 557 - BOEING & ROCHA LTDA
Enderego: Comercial: RUA PITANGA, 93, - - C.E.P. 85270000 - PALMITAL - PR

C.N.P.J.: 05.406.668/0001-57 Insc. Est.:
Orgio: 01. LEGISLATIVO MUNCIPAL Processo... et 36/2.015,00
Unidade: 01001 LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipo de Licitacfio: Proc. Dispensa
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS N°® Licitagio.......: 18/2.016,00
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00, OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
F. de Recuarso: 1001 Recursos Livres
Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
2.308,00 1.154,00 x 577,00 R 577,00
Motive: Contratagfio de empresa especializada na instalagdo, manutengo e consultoria para software de Controle Interno do Legislativo
Municipal,
ITEM QTD UN LUSPECIFICACAQ VLR. UNITARIO
30802352 1,00 MES Janutengfio e Consultoria para software de Controle Interno 577,00
Documentos Fiscais: N° Documento Yalor Série Data
NOTA FISCAL 4388 577,00 Qutras Sér 10/10/2016
Valor Liquido a Pagar : 577,00
N° Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
10/10/2016 30/08/2016
Liquidado por Observagio

Gistaine
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Comprovante de Pagamento de
Guia da Previdéncia Social
via GovConta Caixa

Observagdes: Nome: CAMARA DE VEREAD DE LIDIANOPOLIS
Conta Debitada: 0724/006/00000012-0
- - - 03-cODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS BAGAMENTO 2402

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

IEDOMPETENCIA _H ogfzouﬂ

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 05-IDENTIFICADOR 72.483.597/0001-83]

01-NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDEREGO/FONE [06-VALOR DO INSS [ 9.779.41]
CAMARA DE VEREADORES LIDIANOP ]07_
RUA JUSCELINO KUBITSCHECK 327 [
43:3473128 08-
LOZ—VENCIMENTO 09-VALOR DE OUTRAS T
Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES ’
ATENCAO 10-ATM/MULTAE
. o g : ) JUROS 0,00
E vedada a utilizag8o de GPS para recolhimento de receita de valor jnferior ao
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior
devera sera dicionada & contribuigdo cu importdncia correspondente nos meses 11-VALOR TOTAL
subsequentes, até que o total seja igual ou superier ao valor minimo fixado. 9.779.41

12-AUTENTICAGAQ BANCARIA
CEFIC 18102016 0724006000000120 841328

Identificagdo da Operacgdo: INSS FOLHA 09 2016

Data de Débito: 18/10/2016 -08:37:11
Data da Operagao: 18/10/2016

Codigo da Operagao: 00841328

Chave de Seguranca: XGHXRM3ELIMZFGENK

CPFs Autorizadores:
603.952.909-10
805.571.989-68

Operagio realizada com sucesso.
DOCUMENTO PAGO DENTRO DAS CONDIC@ES DEFINIDAS PELA PORTARIA
MPAS NR. 375, DE 25/01/2001




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

CNPJ 95.680.831/0001-68

Estado do Parana

RUA JUCELINO KUBITSCHEK _CENTRO 34731238 - CEP 86865-000

NOTA DE EMPENHO
N°do Empenho:  4179/2016 Ordinsrio Data  30/09/2016 Pagina 1/3
Credor: 87 PREVIDENCIA SOCIAL - MPAS E INSS
Enderego: v FEP o o2
C.N.P.J.:  29.979.036/0173-88 Insc. Est.:
Processo... et /

Orgio: 01.  LEGISLATIVO MUNCIPAL
Unidade: 01.001. LEGISLATIVO MUNICIPAL

Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS

Elemento Desp.: 3.1.9,0.13.00.00. OBRIGACOES PATRONAIS

Desdobramento: 05 03 INSS - SUBSIDIOS DO PRESIDENTE DA CAMARA
Reduzido: 2

Tipo de Licitagiio: Dispensavel

N°® Licita¢o....out /

Nimero NAD : 4304

Recursos Recursos Livres 01001 [Pata Licitagdo:
Dotacdo Inicial Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
93.170,00 43.042,13 560,09 42.482,04
HISTORICO: VALOR REF. AOS ENCARGOS DO LEGISLATIVO REF. AO MES DE SETEMBRO DE 2016

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL

1 I VALOR REF. A0S ENCARGOS DO LEGISLATIVO REF. AQ MES DE 560,09 560,09
SETEMBRO DE 2016

Fica empenhada a importancia acima descrita para posteriores pagamentos

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
CONTADOR

ORDENADOR DA DESPESA
DORIVAL CAETANI
603.952.909-10

Gislaine
Empenhado por

CELSO ANTONIO BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

PREVIDENCIA SOCIAL - MPAS E INSS
29.979.036/0173-88

JOSE GLAUCIO DO PRADO FILIHO
CONTROLADOR INTERNQ




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parani CNPJ 95.680.831/0001-68

RUA JUCELINQ KUBITSCHEK CENTRQ 34731238 - CEP 86865-000

NOTA DE EMPENHO

N°® do Empenho: 4180 /2016 Ordinario Data 30/09/2016 Pagina
243

Cred 87 PREVINENCTA SOCTAT. . MPAS F INSS
Enderego:  ©» - - CEP. -
C.N.P.J.:  29.979.036/0173-88 Insc. Est.:

Orgao: 01, LEGISLATIVO MUNCIPAL Processon.ni /

Unidade: (] 001, LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipo de Licitagao: Dispensavel

Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001, ATIVIDADES LEGISLATIVAS N* LicitagA0.mn...: /

| ES PATRONALI
Elemento Desp.: 3.1.9.0.13.00.00. CERIGAGORSPA NALS

Pesdobramento: 05 04 INSS - SUBSIDIOS DOS VEREADORES DxtaLicitagas:
F. de 1001 Recursos Livres 01001
R gf&?{::ﬁﬂ Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
93.170,00 43.042,13 4.654,98 38.387,15
HISTORICO: ~ VALOR REF. AOS ENCARGOS DO LEGISLATIVO REF. AO MES DE SETEMBRO DE 2016
ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR UNITARIO  VLR. TOTAL
1o VALOR REF. AOS ENCARGOS DO LEGISLATIVO REF. AO MES DE 4.654,98 4.654.98

SETEMBRO DE 2016

Fica empenhada a importincia acima descrita para posteriores pagamentos

ORDENADOR DA DESPESA ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
DORIVAL CAETANI CONTADOR

603.952.909-10

Gislaine CELSO ANTONIO BARBOSA
Empenhado por PREFEITO MUNICIPAL
PREVIDENCIA SOCIAL - MPAS E INSS JOSE GLAUCIO DO PRADO FILHO

29.979.036/0173-88 CONTROLADOR INTERNO




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parana CNPJ 95.680.831/0001-68

RUA JUCELINO KUBITSCHEK CENTRQ 34731238 - CEP 86865-000

NOTA DE EMPENHO

N°? do Empenho: 4181/2016 Ordinario Data 30/09/2016 Piagina
3/3
Cred 87 PREVINENCTA SOCTAT. - MPAS F INSS
Enderego: - - CEP. -
C.N.PJ.:  29.979.036/0173-88 Insc. Est.:
Orgio: Ol LEGISLATIVO MUNCIPAL Processo...t /
Unidade: ] 00]. LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipo de Licitagiio: Dispensavel
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001, ATIVIDADES LEGISLATIVAS NF LicHaphum s/
«l‘ AT N
Elemento Dresp.: 3.1.9.0.13.00.00. OBRIGACOES PATRONALS
5 ta Lici 3
Desdobramento: 10 00 CONTRIBUIGOES AO INSS - COMISSIONADOS NAO DETENTORE | PAta Licitaglio
F. de 1001 Recursos Livres 01001
Keceprsn: e ‘
otacdo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
93.170,00 43.042,13 1.252,98 41.789,15
HISTORICO: VALOR REF. AOS ENCARGOS DO LEGISLATIVO REF. AO MES DE SETEMBRO DE 2016

ITEM QTD UN  ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR, TOTAL

1 1 VALOR REF. AOS ENCARGOS DO LEGISLATIVO REF. AQO MES DE 1.252,98 1.252,98
SETEMBRO DE 2016

Fica empenhada a importincia acima descrita para Pposteriores pagamentos

ORDENADOR DA DESPESA ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
DORIVAL CAETANI CONTADOR
603.952.909-10
Gislaine CELSO ANTONIO BARBOSA

Empenhado por PREFEITO MUNICIPAL

PREVIDENCIA SOCIAL - MPAS E INSS JOSE GLAUCIO DO PRADO FILHO
29.979.036/0173-88 CONTROLADOR INTERNO




SMEMTSTERIO DA F ME

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - REFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
SEFIFP8.40 TAB.35.0 DATA: 07/10/2016 HORA:09:08:18 3 - cODIGO DE PAGAMENTO 2402
1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO . 4 - COMPETENCIA 09/2016

CAMARZ DE VEREADORES DO MUN DE LIDIANOPO

RUA JUSCELINC KUBITSCHEK 327

. ) 5 - IDENTIFICADOR 72.483.597/0001-83
CENTRQ B6BES-000
LIDIANOPOLIS PR
e 6 - VALOR DO INSS(+) 9.779,41
2 ~ VENCIMENTO 1 =
(USO EXCLUSIVO INSS) g -
ATENGAO £ VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DI VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGAQ .

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAG OU IMPORTANCIA JURGS/MULTA/ {+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AQ VALOR MINIMO FIXADO. TE r VAROR RBRRECARADG % 17341
. 12 - AUTENTICACAO MECANICA

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

GE8600000977 | 754102702406 | ;7zqu559100?4J 016320160990 3

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.35.0 DATA: 07/10/2016 HORA: 09:08: 18 3 - cODIGO DE PAGAMENTO 2402

-
1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO po ® 4 - COMPETENCIA 09/2016

CAMARA DE VEREADORES DO MUN DE LIDIANOPO

RUA JUSCELINO KUBITSCHEK 327

. 5 - IDENTIFICADOR 72.483.597/0001-83
CENTRO B6865H-000

LIDIANOPOLILE PR

(0043) 34731281 ¢

I

VALOR DO INSS (+) 9.779,41

-1
t

2 - VENCIMENTO

.o EXCLUSIVO INSS) B /

ATEN(;f\O E VEDADA A UTILIZM;?\O DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES O’OD
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADRO EM RESOLU(’,‘."\U
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO 1?@58,1‘5 RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERICR
< % - ] UL +
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO QU IMPORTANCIA JUROS/H JLTA/ ()
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTHS, ATE QUE O TOTAL
11 - VALOR ARREKCADADO 9.779,41

SEJA IGUAL QU SUPERIOR ACQ VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

[ 358600000977 Ii TEAI02T02406 }I 2 24835ﬂ?00!_JI C183201609290

(TGRSR




GovConta Caixa

CAIX

Comprovante de Doc Eletrdnico
via GovConta Caixa

Emitente:

CAMARA DE VEREAD DE LIDIANOPQOLIS

Conta Origem:

0724/006/00000012-0

Conta Destino:

2209-8/9179-0

Banco:

001 - BANCO DO BRASIL S/A

Finalidade:

14 - Restituigdo de Imposto de Renda

Nome do Destinatario:

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANCPOLIS

CPF/CNPJ] Destinatario:

95.680.831/0001-68

Valor a ser Transferido: R$ 244,54
Tarifa de Emissio de DOC: |[R$ 0,00
Tarifa de Pré-Depésito: R% 0,00
Valor Total a ser Debitado: |R$ 244,54

Identificagdo da Operacgao:

IRRF FOLHA 9 2016

Data de Débito: 18/10/2016

Data da Operacgao: 18/10/2016 -08:47:33
Cédigo da Operacio: 00006023

Chave de Segurancga: ZMHANFMS497NCMAH

CPFs Autorizadores:

603.952.909-10

805.571.989-68

Operacdo realizada com sucesso.

O VALOR TRANSFERIDO ESTARA DISPONIVEL NA CONTA DESTINO NA
MANHA DO DIA UTIL SEGUINTE A DATA DO DEBITO NA CONTA DE

ORIGEM

Pégina 1 de 1



GovConta Caixa

CAIX

Comprovante de Doc Eletrénico
via GovConta Caixa

Emitente:

CAMARA DE VEREAD DE LIDIANOPOLIS

Conta Origem:

0724/006/00000012-0

Conta Destino:

736/14770-2

Banco:

748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

Finalidade:

07 - Pagamento a Fornecedores

Nome do Destinatario:

BH CREMONINI BAENA INFORMATICA

CPF/CNPJ Destinatario:

17.711.155/0001-39

Valor a ser Transferido: R$ 600,00
Tarifa de Emissdao de DOC: |R$ 0,00
Tarifa de Pré-Depdsito: R$ 0,00

Valor Total a ser Debitado:

R$ 600,00

Identificagdo da Operacao:

EMP 4224 NF 311 2016

Data de Débito: 19/10/2016

Data da Operacao: 19/10/2016 -09:21:01
Cddigo da Operacgao: 00006339

Chave de Seguranca: SOILTYVZYYUAQNSS

CPFs Autorizadores:

805.571.989-68

603.952.909-10

Operacao realizada com sucesso.

O VALOR TRANSFERIDO ESTARA DISPONIVEL NA CONTA DESTINO NA
MANHA DO DIA UTIL SEGUINTE A DATA DO DEBITO NA CONTA DE

ORIGEM

Pagina 1 de 1

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/comprovante.do?tipoSoli... 19/10/2016



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parans CNPJ 95.680.831/0001 -68
RUA JUCELINO KUBITSCHEK CENTRO 34731238 - CEP 86865.000

NOTA DEg EMPENHO

N°do Empenho: 4224 /2016 Ordindrio Data  04/10/2016 Pagina 1/1

Credor: 200894 B.H CREMONINT BAENA INFORMATICA - ME

Enderego: Comercial: RUA SANTOQ ANTONIO, 890, /N - SEM NUMERQ - C.E.P. 86860000 - JARDIM ALEGRE - PR
CNPJ: 1771 1.155/0001-39 Insc. Est.:

Orgao: 01, LEGISLATIVO MUNCIPAL
Unidade: 01.00j, LEGISLA'I‘IVOMUNICIPAL

Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Elemento Desp. 3.3.9.0.39.00.00, OUTROS SERVICOS pE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Desdobramento: 08 00 M/\NU'I'ENC;XO DE SOFTWARE
Reduzido: ¢

Process............: 072016

ipo de Licitagao: Proc, Dispensa

Recursos 214092016

Recursos Livres # 01001 [pata Licitagao:
Saldo Atual

Dotagio Inicial Saldo Anterijor Valor do Empenho

[8.150,00 657,05 600,00 57,05
HISTORICO: Contratagiio de tmpresa especializada em manutengio, técnicy ¢ hospedagem, diario oficial e portal da transparéncias da
Céamara Municipal de Vereadores de Lidiﬁnépolis,
ITEM Q1D N ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO  vig 70 TAL
l 1 UN Contratagiio de €mpresa especializada em prestagio de servigos de manutengdo 600,00 600,00

técnica e hospedagem do site, didrio oficial, ¢ porta} transparencia, com
servigos, diariamente conforme solicitado

Fica empenhada ¢ Importincia acima descrita para Posteriores pagamentos

ORDENADOR DA DESPESA ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS

DORIVAL CAETANI CONTADOR
603.952.909.10

Gislaine CELSO ANTONIO BARBOSA

Empenhado por PREFEITO MUNICIPAL

B. H CREMONIN] BAENA INFORMATICA - ME JOSE GLAUCIO DO PRADO FILHO

17.711.155/0001-39 CONTROLADOR INTERNO




PREFEITURA MUNIC,IJLKL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parana - 95.680.831/0001-68
RUA JUCELINO KUBITSCHEK CENTRO 34731238 CEP 86865-000

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO

N°do Empenho:  4224/2016  Ordinario N° da Liquidacdo: 1/2016 Data; 18/10/2016

Credor: 200894 - B. H CREMONINI BAENA INFORMATICA - ME

Enderego: Comercial: RUA SANTO ANTONIQ, 890, $/N - SEM NUMERO - CEP.

86860000 - JARDIM ALEGRE - PR

CN.P.J: 17.711.155/0001-39

Insc. Est.:

Orgao: 01.
Unidade; 01001
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001.
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00.

F. de Recurso: 1001

LEGISLATIVO MUNCIPAL
LEGISLA’

TIVO MUNICIPAL
ATIVIDADES LEGISLATIVAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIRQS - PESSOA JURIDICA

Recursos Livres

Processo..,..ent 0/2.016,00
Tipo de Licitagfio: Proc, Dispensa
N? Licitagdo..uu.n: 20/2.016,00

Valor do Empenhado
600,00

Saldo Anterior do Empenho
600,00

Valor Liquidado
600,00

Saldo Atual do Empenho
. 0,00

Motivo: Contratagdo de empresa especializada em manutencio, técnica ¢ hospedagem, diario oficial ¢ portal da transparéncias da Camara
Municipal de Vereadores de Lidiandpolis,

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO
30802416 1,00 UN Contratagio de empresa especializada em prestago de servigos de m 600,00
Documentos Fiscais: N° Documento Yalor Série Data
NOTA FISCAL ELETRGNICA 311 600,00 l 10/10/2016
Valor Liquido a Pagar : 600,00
N® Nota Fiscal Dala da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
18/10/2016 04/10/2016
Liquidado por Observagio

Gislaine




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
CNPJ: 95.680.831/0001-68

Estado do Parana

Exercicio: 2016

NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA 4333 /2016
Espécie: Ordindrio Data Emissdo: 03/10/2016 Pagina 1/ 1
Fornecedor: 200894 - B. H CREMONINI BAENA INFORMATICA - ME Processo: !
(:'NI’J: 17.711.155/0001-39 Insc. Estadual: IN°. Solicitaglio:  4576/2016
Enderego: RUA SANTO ANTONIO, 890, S/N i %
Bairro: CENTRO Cidade: JARDIM ALEGRE - PR CEP:86.860-000 plodulidade:  Dispenisa
Telefone: IN® Licitagdo: 2072016
()I‘gﬁﬂ: 01 LEGISLATIVO MUNCIPAL IN® Contrato: 2572016
Unid. Or¢gamentiria: 01.001.  LEGISLATIVO MUNICIPAL Data Publicagio: 23/09/2016
funcio: 01 coislative _
Fungiio: 0 Legislativa Homologagtn  21/09/2016
Sub Fungfio: 031 Acgio Legislativa

[D Contrato: 3497

Loc./Interv. Obra: /

Programa: 0001 PROG DE PROCEDIMENTOS LEGISLATIVOS
Projeto/Atividade: 2001 ATIVIDADES LEGISLATIVAS

Nat. da Despesa: 3.3.90.39.OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA Cod. Bem:
Desdobramento: (8 MANUTENGAO DE SOFTWARE Bubvengiio: /
SubDesdobramento: 00
Fonte de Recurso: Recursos Livres
Recurso: 1 Proprio
Contrapartida: Nao Convénio N°.: /

JUSTIFICATIVA: Contratagdio de empresa especializada em manutengfio, técnica e hospedagem, diario oficial ¢ portal
da transparéncias da Camara Municipal de Vereadores de Lidianopolis,

Ord. Item Descricao Unidade Quantidade Vir. Unitirio Vlr. Total
1 308024165 Contratagdio de empresa especializada em prestagio de servigos UN 1,00 600,000 600,000
de manutengdo t¢enica e hospedagem do site, didrio oficial, ¢
portal transparencia, com servigos, diariamente conforme
solicitado

Total: 600,00

Diretor/Gerente Prefeito

Pag. 1/1



RECEREMOS lll 8 HCREMONINT BAENA INFORMATICA O3 PRODUTOS / SERVICUS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AC LADO

A DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

B H CREMONINI BAENA INFORMATICA
RUA SANTO ANTONIO, 493

TERREO - CENTRO -

- PR
TEL: (43)8412-1730

NATUREZA DE OPERACAO

PRESTACAOQ DE SERVICO DE TRIBUTADO PELO ISSQN - 5933

INSCRICAG ESTADUAL

9062313878

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/

RAZAO SOCIAL

CEP:86860-000 - JARDIM ALEGRE |

\DE\IT!F[LAL AUE nb&[\ ATURA DO RECEBEDOR

DANFE

|
| DOCUMENTO AUXILIAR DA
I NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA

1]

-SAIDA
- N° 000000311 FL.1/1
\ SERIE 001

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CAMARA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

ENDERECO

RUA JUCELINO KUBITSCHECK, 327
MunNicieo
LIDIANOPOLIS
FATURA
PAGAMENTO 5
AGAMENTO A VISTA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO 1ICMS | VALOR DO ICMS

0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO
0,00 0,00
FRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SUCIAL __
| ENDERECO B
QUANTIDADE i ESPECIE i
\
| | SERVICO |

DADGS DO PRODUTO / SERVICOS
cOMIGO O |
PROD, / SERY. i s
7 MANUTENCAQ TECNICA. HOSPEDAGEM L
GERENCIAMENTO DE CONTEUDO E
DIARIO DO SITE SOB O DOMINIO
WWW.CMLIDIANOPOLIS.PR.GOV.BR.

DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO

DADOS ADICIONAILS

INFORMAGORS COMPLEMENTARES

B 748 SICREDI - AG:0736 CONTA:
VA 5 APROXIMADO DOS TRIBUTOS 25,2 -
DOS TRIBUTOS 25,2 - (4,2%) FONTE IBET

14770-

(4,2%)

2 - B H CREMONINI BAENA INFORMATICA//
FONTE IBPT // VALORES APROXIMADO

NF-e
N° 000000311
SERIE 001

O

CHAVE DE ACESSO T
4116 1017 7111 5500 0139 5500 1000 0003 1110 00003110

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora
| PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO.

141160160226114 10/10/2016 13:02:06

CNPI

17.711.155/0001-39

[‘exerrcor DATA DA EMISSAO
72.483._597/0001-83 | 10/10/2016
BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA  ENTRADA
TERREO CENTRO | 86865-000 10/10/2016
FONE / FAX ur INSCRIGAD ESTADUAL | IORA DA SAIDA
| | |
| o PR | - |
BASE CALC. 10MS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 000 0,00 600,00
DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO 1Pl | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 ) 0,00 g,_@__ 600,00
FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO | UF ‘Ir CNPI T CPE
0- EMITENTE | |
MUNICIPIO ur¥ | IJ\‘S(‘RILV‘\U ESTADUAL
‘ i
| MARCA NUMERAGAQ PESG BRUTO T PESO LIQUIDG
i
| ) . ] )
d VALOR | VALOR VALOR BASE | VALOR VALOR | ALIQUOTAS
‘ NCM 7 SH ”“"“C“" lm{?ﬁf?b"‘m | UNITARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALCICMS '7 LCMS L !J(‘A\,ﬁ‘“ T
49719900 | 0102 | 5933 | MES 1,0000]  600,0000 0,00 600,00 0,00 0,00 0,000 0000 000

| RESERVADO AO FISCO

|
‘ Declaro que recebi os produtas/sarvicos

constantes na _presente Nata Fiscal,
destinado a essa

mc nhdc%/
| Lidiandpolis em é
| Nome.
! | Ass Mﬁﬁ#m——*
T RG




10/0/2016  https:/iwww sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/CriiFgeCF SimprimirPapel .asp?VAR PessoaMatriz=203351358 VAR Pess0a=203351358 VAR Uf=PR&V. ..

CAI’{A

CAIXA ECONONMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 17711155/0001-39

Raz3o Social: B H CREMONINI INFORMATICA ME

Nome Fantasia:SYSTEM NET - SOLUCOES WEB E INFORMATICA

Enderecgo: AV PARANA 327 / CENTRO / JARDIM ALEGRE / PR / B6860-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situag@o regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 04/10/2016 a 02/11/2016

Certificacao Namero: 2016100402333625775919
Informacdo obtida em 10/10/2016, as 13:04:18.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada & verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/iwww sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/CrflFgeCF SIm primirPapel asp?VARPessoaMatriz=20335135&VARPess0a=20335135&VARU=PR&VARInsc... 111




10/10/2016

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DivIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: B. H. CREMONINI BAENA - INFORMATICA - ME
CNPJ: 17.711.155/0001-39

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidéo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 13:04:29 do dia 10/10/2016 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/04/2017.,

Cadigo de controle da certiddo: C8B9.65E7.8C1C.58E8

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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